ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÀNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   /TTr-UBND
	Quảng Thành, ngày 22  tháng 3  năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị đấu giá quyền sử dụng đất ở

Kính gửi:  UBND huyện Quảng Điền;

                            Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Quảng Điền.
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Quyết định số 318/QĐ – UBND ngày 29 tháng 3 năm 2019 của Uỷ ban nhân dân huyện Quảng Điền về việc phê duyệt bản phân lô điểm dân cư Ruộng Nương – Huyền Võ thôn Phú Ngạn – Tây Thành, xã Quảng Thành
Căn cứ Quyết định số 2820/QĐ – UBND ngày 05 tháng 12 năm 2019 của Uỷ ban nhân dân huyện Quảng Điền về việc phê duyệt bản phân lô các điểm dân cư xen ghép tại các thôn: Quán Hòa, Phú LươngA, xã Quảng Thành

Ủy ban nhân dân xã Quảng Thành lập Tờ trình kính đề nghị Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện xem xét lập thủ tục đấu giá quyền sử dụng đất tại các lô thuộc khu dân cư Ruộng Nương Huyền Võ và xen ghép thôn Quán Hòa xã Quảng Thành, cụ thể như sau:

 Tổng số lô đề nghị: 10 lô trong đó:

Khu dân cư Ruộng Nương – Huyền Võ: 09 lô

Khu xen ghép Quán Hòa: 01 lô

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện xem xét, giải quyết./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

PAGE
1